(novecentosessanta/00) IVA esclusa e trova copertura nel bilancio di previsione dell’E.F. 2023.

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto

DETERMINA

Art.  1 -  di autorizzare  l’acquisto  di cancelleria  presso  la ditta  “BORGIONE CENTRO DIDATTICO”  per  un 
importo complessivo di €  961,01 (novecentosessantuno/01) IVA esclusa, tramite trattativa diretta sul MEPA, ai 
sensi dell’art. 36 comma 2,  lett. a), del D. lgs.  50/2016 e ss.mm..ii.  in conformità con il D.I. 129/2018;

Art. 2 - di imputare la spesa di € 960,00 (novecentosessanta/00)  IVA esclusa, per le finalità di cui      sopra,